ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая  2016 года

	№
	2/9-4

	п.Оленино

 О  группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении выборов и референдумов на территории                    Оленинского  района

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области и статьи 23 Федерального закона о ГАС «Выборы», территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов  и референдумов  на территории Оленинского района в  следующем составе:

	Гусарова Елена Альбертовна
	- заместитель председателя  территориальной избирательной                                          комиссии Оленинского района,

руководитель группы;

	Бойкова Оксана Ивановна
	-член   территориальной избирательной                                          комиссии Оленинского района;

	Карандашов Виктор Николаевич
	- член  территориальной избирательной                                          комиссии Оленинского района.

 2. Постановление территориальной избирательной комиссии Оленинского района № 87/713-3 от 03.02.2016 г. «О группе контроля по использованию ГАС «Выборы» считать утратившим силу.

 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	Н.В.Лучкина